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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Torneo 25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 1603042C

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 18-03-2016 - 20-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PINO NICOLA - CARBONARI G. - RANCATI M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Sala Pierluigi

1Urbani Gabriel

2
Carbone Lorenzo

3
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Sala Pierluigi 4.5 ITA 13.5014.5010.0012.751527 1479 1900 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1956

2 11 NC Urbani Gabriel 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1470 1477 1749 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

3 1 1N Carbone Lorenzo 3.5 ITA 13.0014.508.50 9.25 1579 1529 1678 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1946

4 9 NC Fusi Roberto 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.25 1488 1524 1454 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1954

5 6 2N Viotti Alberto 3.5 ITA 12.5015.009.00 9.75 1538 1501 1738 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1945

6 17 NC Piuri Antonio 3.5 ITA 10.5011.506.00 6.25 1440 1468 1359 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1949

7 3 3N Sanna Mario 3.0 ITA 14.5015.5010.007.50 1562 1483 1619 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

8 20 NC Frignani Alessandro 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.00 1414 1491 1724 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1961

9 2 2N Puppi Simone 2.5 ITA 13.0014.009.50 5.25 1575 1458 1513 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1970

10 13 3N Ruggiero Paolino 2.5 ITA 12.5014.508.50 7.00 1458 1456 1489 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

11 22 NC Carugati Mario 2.5 ITA 11.5011.507.50 2.75 1383 1457 1411 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1952

12 5 2N Rossini Walter 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.50 1542 1454 1542 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1952

13 14 NC Cavalieri Vittorio 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1440 1509 1352 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

14 16 NC Osti Ricardo 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1440 1447 1304 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1990

15 4 3N Caccia Mathias 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1542 1449 1521 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

16 18 NC Simonetti Davide 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1440 1501 1348 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2000

17 19 NC Santoro Francesco 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1440 1496 778 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1962

18 15 NC Fischetti Anna Maria2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1440 1463 1246 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

19 23 1N Fantina Carla 1.5 ITA 12.0012.007.50 1.25 1327 1521 1239 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1942

20 12 3N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.75 1463 1462 1404 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

21 21 NC Kiszka Jean Marc 1.5 FRA 8.00 8.00 4.50 0.50 1395 1469 1259 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1958

22 8 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1524 1422 1310 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1963

23 10 3N Bertuolo Sergio 1.0 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1472 1456 1138 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1958
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 3N Bertuolo Sergio ITA LOM CO 1472 1456 1138 1958 M 830461 101639

4 3N Caccia Mathias ITA LOM VA 1542 1449 1521 2003 M 2816500 158227

1 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1579 1529 1678 1946 M 809829 101425

22 NC Carugati Mario ITA LOM MI 1383 1457 1411 1952 M 2822569 161521

14 NC Cavalieri Vittorio ITA LOM MB 1440 1509 1352 1993 M 2820884 162318

12 3N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1463 1462 1404 2003 M 2830014 156983

23 1N Fantina Carla ITA LOM MI 1327 1521 1239 1942 F 835544 102501

15 NC Fischetti Anna MariaITA LOM MI 1440 1463 1246 1965 M 171634

20 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1414 1491 1724 1961 M 896667 152128

9 NC Fusi Roberto ITA LOM MB 1488 1524 1454 1954 M 170849

21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395 1469 1259 1958 M 20689802

16 NC Osti Ricardo ITA LOM MB 1440 1447 1304 1990 M

17 NC Piuri Antonio ITA LOM VA 1440 1468 1359 1949 M 2833943 165577

2 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1575 1458 1513 1970 M 845906 132828

5 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1542 1454 1542 1952 M 820873 104606

8 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1524 1422 1310 1963 M 857017 106847

13 3N Ruggiero Paolino ITA LOM MI 1458 1456 1489 1958 M 2810781 104776

7 3N Sala Pierluigi ITA LOM MB 1527 1479 1900 1956 M 891398 102520

3 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1562 1483 1619 1963 M 892688 148241

19 NC Santoro Francesco ITA SIC CT 1440 1496 778 1962 M 170188

18 NC Simonetti Davide ITA LOM VA 1440 1501 1348 2000 M

11 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 1470 1477 1749 2007 M 2830138 164727

6 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1538 1501 1738 1945 M 842001 100111
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Carbone Lorenzo 3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | -1

9 2 2N Puppi Simone 2.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 0 | 1

7 3 3N Sanna Mario 3.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

15 4 3N Caccia Mathias 2.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 14 B 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 0

12 5 2N Rossini Walter 2.5 ITA | 15 B 1 | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 14 B Â½ | 1

5 6 2N Viotti Alberto 3.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 3 B 1 | 9 N 0 | 1 B Â½ | 1

1 7 3N Sala Pierluigi 4.5 ITA | 17 B 1 | 1 N Â½ | 23 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 1

22 8 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA | 18 N 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0

4 9 NC Fusi Roberto 3.5 ITA | 19 B 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 1

23 10 3N Bertuolo Sergio 1.0 ITA | 21 N Â½ | 4 B 0 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 0 | -1

2 11 NC Urbani Gabriel 4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | 13 B 1 | 1

20 12 3N Cedoni Gabriele 1.5 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 10 B 1 | 14 N 0 | 22 N 0 | -1

10 13 3N Ruggiero Paolino 2.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

13 14 NC Cavalieri Vittorio 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | -1

18 15 NC Fischetti Anna Maria 2.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | -1

14 16 NC Osti Ricardo 2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 23 B 1 | 1

6 17 NC Piuri Antonio 3.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 21 N 1 | 22 B 1 | 2 N 1 | -1

16 18 NC Simonetti Davide 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 10 B 1 | 0

17 19 NC Santoro Francesco 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 1 | 3 B 0 | 1

8 20 NC Frignani Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 13 N 0 | 4 B 1 | 0

21 21 NC Kiszka Jean Marc 1.5 FRA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

11 22 NC Carugati Mario 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 12 B 1 | 0

19 23 1N Fantina Carla 1.5 ITA | 0 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 0
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 3N Caccia Mathias ITA 1542 2 0.00 1.27 -1.27 1449.001521 2003 M 2816500 158227

1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 5 3.50 2.85 0.65 1529.001678 1946 M 809829 101425

22 NC Carugati Mario ITA 1383 3 1.50 1.17 0.33 1457.751411 1952 M 2822569 161521

12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463 2 0.00 0.95 -0.95 1462.801404 2003 M 2830014 156983

23 1N Fantina Carla ITA 1327 3 0.50 0.66 -0.16 1521.001239 1942 F 835544 102501

20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 3 2.00 1.12 0.88 1491.001724 1961 M 896667 152128

21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395 1 0.00 0.33 -0.33 1469.001259 1958 M 20689802

2 2N Puppi Simone ITA 1575 3 2.50 1.96 0.54 1458.401513 1970 M 845906 132828

5 2N Rossini Walter ITA 1542 2 0.50 1.22 -0.72 1454.801542 1952 M 820873 104606

8 2N Ruggeri Igor ITA 1524 2 1.00 1.32 -0.32 1422.251310 1963 M 857017 106847

13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 4 1.50 1.98 -0.48 1456.401489 1958 M 2810781 104776

7 3N Sala Pierluigi ITA 1527 3 2.50 1.64 0.86 1479.201900 1956 M 891398 102520

3 3N Sanna Mario ITA 1562 3 1.00 1.71 -0.71 1483.001619 1963 M 892688 148241

11 NC Urbani Gabriel ITA 1470 4 3.00 1.91 1.09 1477.001749 2007 M 2830138 164727

6 2N Viotti Alberto ITA 1538 2 1.50 0.91 0.59 1501.801738 1945 M 842001 100111
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 2 0.50 2.60 -1.6 -48 1456.001138 1958 M 101639

14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440 1 1.00 2.00 0.5 15 1509.801352 1993 M 162318

15 NC Fischetti Anna MariaITA 1440 1 0.00 2.30 -0.3 -9 1463.001246 1965 M 171634

9 NC Fusi Roberto ITA 1488 1 1.00 2.30 1.2 39 1524.401454 1954 M 170849

16 NC Osti Ricardo ITA 1440 2 1.50 2.50 0 3 1447.001304 1990 M

17 NC Piuri Antonio ITA 1440 0 0.00 2.30 1.2 36 1468.601359 1949 M 165577

19 NC Santoro Francesco ITA 1440 2 0.00 1.30 -1.3 -39 1496.67778 1962 M 170188

18 NC Simonetti Davide ITA 1440 1 1.00 1.70 0.3 9 1501.001348 2000 M
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463   |  1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 0 - 1

2 2 2N Puppi Simone ITA 1575   |  13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 1 - 0

3 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440   |  3 3N Sanna Mario ITA 1562 0 - 1

4 5 2N Rossini Walter ITA 1542   |  15 NC Fischetti Anna Maria ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Osti Ricardo ITA 1440   |  6 2N Viotti Alberto ITA 1538 0 - 1

6 7 3N Sala Pierluigi ITA 1527   |  17 NC Piuri Antonio ITA 1440 1 - 0

7 18 NC Simonetti Davide ITA 1440   |  8 2N Ruggeri Igor ITA 1524 1 - 0

8 9 NC Fusi Roberto ITA 1488   |  19 NC Santoro Francesco ITA 1440 1 - 0

9 21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395   |  10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 Â½ - Â½

10 11 NC Urbani Gabriel ITA 1470   |  22 NC Carugati Mario ITA 1383 1 - 0

11 4 3N Caccia Mathias ITA 1542   |  0 - F

12 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414   |  0 - F

13 23 1N Fantina Carla ITA 1327   |  1 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1579   |  7 3N Sala Pierluigi 1 ITA 1527 Â½ - Â½

2 9 NC Fusi Roberto 1 ITA 1488   |  2 2N Puppi Simone 1 ITA 1575 1 - 0

3 3 3N Sanna Mario 1 ITA 1562   |  11 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1470 1 - 0

4 23 1N Fantina Carla 1 ITA 1327   |  5 2N Rossini Walter 1 ITA 1542 Â½ - Â½

5 6 2N Viotti Alberto 1 ITA 1538   |  18 NC Simonetti Davide 1 ITA 1440 1 - 0

6 10 3N Bertuolo Sergio 0.5 ITA 1472   |  4 3N Caccia Mathias 0 ITA 1542 0 - 1

7 8 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1524   |  21 NC Kiszka Jean Marc 0.5 FRA 1395 1 - 0

8 17 NC Piuri Antonio 0 ITA 1440   |  12 3N Cedoni Gabriele 0 ITA 1463 Â½ - Â½

9 13 3N Ruggiero Paolino 0 ITA 1458   |  16 NC Osti Ricardo 0 ITA 1440 1 - 0

10 19 NC Santoro Francesco 0 ITA 1440   |  14 NC Cavalieri Vittorio 0 ITA 1440 0 - 1

11 15 NC Fischetti Anna Maria 0 ITA 1440   |  20 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1414 0 - 1

12 22 NC Carugati Mario 0 ITA 1383   |  1 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Viotti Alberto 2 ITA 1538   |  3 3N Sanna Mario 2 ITA 1562 1 - 0

2 5 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1542   |  9 NC Fusi Roberto 2 ITA 1488 Â½ - Â½

3 7 3N Sala Pierluigi 1.5 ITA 1527   |  23 1N Fantina Carla 1.5 ITA 1327 1 - 0

4 2 2N Puppi Simone 1 ITA 1575   |  1 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1579 Â½ - Â½

5 4 3N Caccia Mathias 1 ITA 1542   |  14 NC Cavalieri Vittorio 1 ITA 1440 1 - 0

6 20 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1414   |  8 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1524 1 - 0

7 11 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1470   |  18 NC Simonetti Davide 1 ITA 1440 1 - 0

8 22 NC Carugati Mario 1 ITA 1383   |  13 3N Ruggiero Paolino 1 ITA 1458 Â½ - Â½

9 12 3N Cedoni Gabriele 0.5 ITA 1463   |  10 3N Bertuolo Sergio 0.5 ITA 1472 1 - 0

10 21 NC Kiszka Jean Marc 0.5 FRA 1395   |  17 NC Piuri Antonio 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 16 NC Osti Ricardo 0 ITA 1440   |  15 NC Fischetti Anna Maria 0 ITA 1440 1 - 0

12 19 NC Santoro Francesco 0 ITA 1440   |  1 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Fusi Roberto 2.5 ITA 1488   |  6 2N Viotti Alberto 3 ITA 1538 1 - 0

2 3 3N Sanna Mario 2 ITA 1562   |  7 3N Sala Pierluigi 2.5 ITA 1527 0 - 1

3 1 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1579   |  5 2N Rossini Walter 2 ITA 1542 1 - 0

4 4 3N Caccia Mathias 2 ITA 1542   |  11 NC Urbani Gabriel 2 ITA 1470 0 - 1

5 13 3N Ruggiero Paolino 1.5 ITA 1458   |  20 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1414 1 - 0

6 23 1N Fantina Carla 1.5 ITA 1327   |  2 2N Puppi Simone 1.5 ITA 1575 0 - 1

7 17 NC Piuri Antonio 1.5 ITA 1440   |  22 NC Carugati Mario 1.5 ITA 1383 1 - 0

8 14 NC Cavalieri Vittorio 1 ITA 1440   |  12 3N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1463 1 - 0

9 10 3N Bertuolo Sergio 0.5 ITA 1472   |  16 NC Osti Ricardo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 15 NC Fischetti Anna Maria 0 ITA 1440   |  21 NC Kiszka Jean Marc 0.5 FRA 1395 1 - 0

11 8 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1524   |  0 - F

12 18 NC Simonetti Davide 1 ITA 1440   |  0 - F

13 19 NC Santoro Francesco 1 ITA 1440   |  1 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Sala Pierluigi 3.5 ITA 1527   |  9 NC Fusi Roberto 3.5 ITA 1488 1 - 0

2 6 2N Viotti Alberto 3 ITA 1538   |  1 1N Carbone Lorenzo 3 ITA 1579 Â½ - Â½

3 11 NC Urbani Gabriel 3 ITA 1470   |  13 3N Ruggiero Paolino 2.5 ITA 1458 1 - 0

4 2 2N Puppi Simone 2.5 ITA 1575   |  17 NC Piuri Antonio 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 19 NC Santoro Francesco 2 ITA 1440   |  3 3N Sanna Mario 2 ITA 1562 0 - 1

6 20 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1414   |  4 3N Caccia Mathias 2 ITA 1542 1 - 0

7 5 2N Rossini Walter 2 ITA 1542   |  14 NC Cavalieri Vittorio 2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 22 NC Carugati Mario 1.5 ITA 1383   |  12 3N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 1463 1 - 0

9 16 NC Osti Ricardo 1.5 ITA 1440   |  23 1N Fantina Carla 1.5 ITA 1327 1 - 0

10 8 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1524   |  15 NC Fischetti Anna Maria 1 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Simonetti Davide 1 ITA 1440   |  10 3N Bertuolo Sergio 1 ITA 1472 1 - 0

12 21 NC Kiszka Jean Marc 0.5 FRA 1395   |  1 - F
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25Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1603042C)
Ceriano Laghetto - 18-03-2016 - 20-03-2016

1 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1678 Media: 1529.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463 116 0.66 1 1 1

2 B 7 3N Sala Pierluigi ITA 1527 52 0.57 Â½ 1 1

3 N 2 2N Puppi Simone ITA 1575 4 0.51 Â½ 1 1

4 B 5 2N Rossini Walter ITA 1542 37 0.55 1 2 2

5 N 6 2N Viotti Alberto ITA 1538 41 0.56 Â½ 2 2

2.85 2 2

2 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1513 Media: 1458.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 117 0.66 1 1 1

2 N 9 NC Fusi Roberto ITA 1488 0 1 1

3 B 1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 -4 0.49 Â½ 1 1

4 N 23 1N Fantina Carla ITA 1327 248 0.81 1 2 2

5 B 17 NC Piuri Antonio ITA 1440 0 2 2

1.96 2 2

3 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1619 Media: 1483.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Urbani Gabriel ITA 1470 92 0.63 1 1 2

3 N 6 2N Viotti Alberto ITA 1538 24 0.53 0 1 2

4 B 7 3N Sala Pierluigi ITA 1527 35 0.55 0 1 2

5 N 19 NC Santoro Francesco ITA 1440 1 1 3

1.71 1 3

4 Caccia Mathias
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1521 Media: 1449.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 1 0 1

3 B 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440 1 0 2

4 B 11 NC Urbani Gabriel ITA 1470 72 0.6 0 0 2

5 N 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 128 0.67 0 0 2

1.27 0 2
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5 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1542 Media: 1454.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Fischetti Anna Maria ITA 1440 1 0 1

2 N 23 1N Fantina Carla ITA 1327 215 0.77 Â½ 0 1

3 B 9 NC Fusi Roberto ITA 1488 Â½ 0 1

4 N 1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 -37 0.45 0 0 1

5 B 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440 Â½ 0 1

1.22 0 1

6 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1738 Media: 1501.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Osti Ricardo ITA 1440 1 0 1

2 B 18 NC Simonetti Davide ITA 1440 1 0 2

3 B 3 3N Sanna Mario ITA 1562 -24 0.47 1 1 3

4 N 9 NC Fusi Roberto ITA 1488 0 1 3

5 B 1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 -41 0.44 Â½ 1 3

0.91 1 3

7 Sala Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1900 Media: 1479.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Piuri Antonio ITA 1440 1 0 1

2 N 1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 -52 0.43 Â½ 0 1

3 B 23 1N Fantina Carla ITA 1327 200 0.76 1 1 2

4 N 3 3N Sanna Mario ITA 1562 -35 0.45 1 2 3

5 B 9 NC Fusi Roberto ITA 1488 1 2 4

1.64 2 4

8 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1310 Media: 1422.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Simonetti Davide ITA 1440 0 0 0

2 B 21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395 129 0.67 1 1 1

3 N 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 110 0.65 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 NC Fischetti Anna Maria ITA 1440 0 1 1

1.32 1 1
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9 Fusi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 39 Perf: 1454 Media: 1524.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Santoro Francesco ITA 1440 48 0.57 1 1 1

2 B 2 2N Puppi Simone ITA 1575 -87 0.38 1 2 2

3 N 5 2N Rossini Walter ITA 1542 -54 0.42 Â½ 2 2

4 B 6 2N Viotti Alberto ITA 1538 -50 0.43 1 3 3

5 N 7 3N Sala Pierluigi ITA 1527 -39 0.45 0 3 3

2.25 3 3

10 Bertuolo Sergio
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: -48 Perf: 1138 Media: 1456.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395 77 0.61 Â½ 0 0

2 B 4 3N Caccia Mathias ITA 1542 -70 0.4 0 0 0

3 N 12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463 9 0.51 0 0 0

4 B 16 NC Osti Ricardo ITA 1440 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 18 NC Simonetti Davide ITA 1440 32 0.54 0 0 0

2.6 0 0

11 Urbani Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1749 Media: 1477.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Carugati Mario ITA 1383 87 0.62 1 1 1

2 N 3 3N Sanna Mario ITA 1562 -92 0.37 0 1 1

3 B 18 NC Simonetti Davide ITA 1440 1 1 2

4 N 4 3N Caccia Mathias ITA 1542 -72 0.4 1 2 3

5 B 13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 12 0.52 1 3 4

1.91 3 4

12 Cedoni Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1404 Media: 1462.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Carbone Lorenzo ITA 1579 -116 0.34 0 0 0

2 N 17 NC Piuri Antonio ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 1 0 1

4 N 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440 0 0 1

5 N 22 NC Carugati Mario ITA 1383 80 0.61 0 0 1

0.95 0 1
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13 Ruggiero Paolino
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1489 Media: 1456.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Puppi Simone ITA 1575 -117 0.34 0 0 0

2 B 16 NC Osti Ricardo ITA 1440 1 0 1

3 N 22 NC Carugati Mario ITA 1383 75 0.6 Â½ 0 1

4 B 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 44 0.56 1 1 2

5 N 11 NC Urbani Gabriel ITA 1470 -12 0.48 0 1 2

1.98 1 2

14 Cavalieri Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1352 Media: 1509.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Sanna Mario ITA 1562 -122 0.33 0 0 0

2 N 19 NC Santoro Francesco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 4 3N Caccia Mathias ITA 1542 -102 0.36 0 1 1

4 B 12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463 -23 0.47 1 2 2

5 N 5 2N Rossini Walter ITA 1542 -102 0.36 Â½ 2 2

2.02 2 2

15 Fischetti Anna Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1246 Media: 1463.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Rossini Walter ITA 1542 -102 0.36 0 0 0

2 B 20 NC Frignani Alessandro ITA 1414 26 0.54 0 0 0

3 N 16 NC Osti Ricardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395 45 0.56 1 1 1

5 N 8 2N Ruggeri Igor ITA 1524 -84 0.38 1 2 2

2.34 2 2

16 Osti Ricardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1304 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Viotti Alberto ITA 1538 -98 0.37 0 0 0

2 N 13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

3 B 15 NC Fischetti Anna Maria ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 -32 0.46 Â½ 1 1

5 B 23 1N Fantina Carla ITA 1327 113 0.65 1 2 2

2.45 2 2
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17 Piuri Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1359 Media: 1468.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Sala Pierluigi ITA 1527 -87 0.38 0 0 0

2 B 12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463 -23 0.47 Â½ 0 0

3 N 21 NC Kiszka Jean Marc FRA 1395 45 0.56 1 1 1

4 B 22 NC Carugati Mario ITA 1383 57 0.58 1 2 2

5 N 2 2N Puppi Simone ITA 1575 -135 0.32 1 3 3

2.31 3 3

18 Simonetti Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1348 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ruggeri Igor ITA 1524 -84 0.38 1 1 1

2 N 6 2N Viotti Alberto ITA 1538 -98 0.37 0 1 1

3 N 11 NC Urbani Gabriel ITA 1470 -30 0.46 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 -32 0.46 1 2 2

1.67 2 2

19 Santoro Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 778 Media: 1496.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fusi Roberto ITA 1488 -48 0.43 0 0 0

2 B 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 3 3N Sanna Mario ITA 1562 -122 0.33 0 0 2

1.26 0 2

20 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1724 Media: 1491.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Fischetti Anna Maria ITA 1440 1 0 1

3 B 8 2N Ruggeri Igor ITA 1524 -110 0.35 1 1 2

4 N 13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 -44 0.44 0 1 2

5 B 4 3N Caccia Mathias ITA 1542 -128 0.33 1 2 3

1.12 2 3
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21 Kiszka Jean Marc
NC FRA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1259 Media: 1469.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bertuolo Sergio ITA 1472 Â½ 0 0

2 N 8 2N Ruggeri Igor ITA 1524 -129 0.33 0 0 0

3 B 17 NC Piuri Antonio ITA 1440 0 0 0

4 N 15 NC Fischetti Anna Maria ITA 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.33 0 1

22 Carugati Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1411 Media: 1457.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Urbani Gabriel ITA 1470 -87 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 3N Ruggiero Paolino ITA 1458 -75 0.4 Â½ 0 1

4 N 17 NC Piuri Antonio ITA 1440 0 0 1

5 B 12 3N Cedoni Gabriele ITA 1463 -80 0.39 1 1 2

1.17 1 2

23 Fantina Carla
1N ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1239 Media: 1521.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Rossini Walter ITA 1542 -215 0.23 Â½ 0 1

3 N 7 3N Sala Pierluigi ITA 1527 -200 0.24 0 0 1

4 B 2 2N Puppi Simone ITA 1575 -248 0.19 0 0 1

5 N 16 NC Osti Ricardo ITA 1440 0 0 1

0.66 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Fusi Roberto ITA 4 2.5 1545 1565 1488 1954 M 170849

10 3N Bertuolo Sergio ITA 3 0.5 1466 1193 1472 1958 M 101639

14 NC Cavalieri Vittorio ITA 4 1.5 1527 1440 1440 1993 M 162318

15 NC Fischetti Anna MariaITA 4 2.0 1468 1468 1440 1965 M 171634

16 NC Osti Ricardo ITA 3 1.0 1441 1316 1440 1990 M

17 NC Piuri Antonio ITA 5 3.5 1468 1508 1440 1949 M 165577

18 NC Simonetti Davide ITA 3 1.0 1510 1385 1440 2000 M
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